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Miska 

Dart Industrie s Inc . 

Orlando, Stan y Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru przemysłowego : 

1/Jan-Hendrik de Groote 2/Victo r J.J. Cautereel s 

Prawo z rejestracji wzor u trwa od dnia: 27 lutego 2003 r 

Pierwszeństwo: 3 0 sierpnia 2002 r (Stany Zjednoczone Ameryki) 
Odmiany wzoru przemysłowego : 
1/ 1-wsza odmiana miski : 

fig.1, fig.4 , fig.5 , fig.6 , fig.7 , fig.8 , fig.9 , fig.1 0 
2/ 2-ga odmiana miski : 

fig.2, fig.11 , fig.12 , fig.13 , fig.14 , fig.15 , fig.16 , 
fig.17 

3/ 3-cia odmiana miski : 
fig.3, fig.18 , fig.19 , fig.20 , fig.21 , fig.22 . 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t miska . 

Nowość i  indywidualny charakte r miski przejawia si ę w 
jej kształcie . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku, n a którym fig.l przedstawia miskę w 
widoku perspektywicznym z  góry, z  przodu i  z boku, fig.2 -

następną przedstawia miskę w widoku perspektywicznym z 
góry, z  przodu i  z boku, fig.3 - kolejną przedstawia miskę* w 
widoku perspektywicznym z  góry, z  przodu i  z boku, fig.4 -



miskę z fig. 1 w  widoku perspektywicznym z  dołu, z  boku i z 
tyłu, fig.5 - miskę z  fig. 1 w  widoku z przodu, fig.6 - miskę 
z fig. 1 w  widoku z  tyłu, fig.7 - miskę z fig. 1 w  widoku z 
boku, fig.8 - miskę z  fig.1 w widoku z  drugiego boku, fig.9 -
miskę z fig. 1 w  widoku z góry, fig.10 - miskę z  fig. 1 w 
widoku z  dołu, fig.11 - miskę z fig.2 w widoku 
perspektywicznym z  dołu, z  boku i z tyłu, fig.12 - miskę z 
fig.2 w widoku z  przodu, fig.13 - miskę z fig.2 w widoku z 
tyłu, fig.14- miskę z fig.2 w widoku z  boku, fig.15 - misk ę 
z fig.2 w widoku z  drugiego boku, fig.16 - miskę z  fig.2 w 
widoku z góry, fig.17 - miskę z fig.2 w widoku z  dołu, 
fig.18- miskę z fig.3 w widoku perspektywicznym z  przodu, z 
boku i z góry, fig.19 - miskę z fig.3 w widoku z  przodu, 
fig.20- miskę z fig.3 w widoku z  boku, fig.21 - miskę z 
fig.3 w widoku z góry, a fig.22- miskę z  fig.3 w widoku z 
dołu. 

Miska według wzoru przemysłowego, obejmująca korpu s 
z obwodowym kołnierzem, posiad a następujące cechy istotne : 
korpusu składa się z dwóch segmentów, z  których segmen t 
dolny jest kilka razy wyższy od segmentu górnego, a 
pomiędzy segmentam i przebiega skośny uskok. Prz y górne j 
krawędzi korpusu rozciąga si ę obwodowy kołnierz mający na 
stronach bocznych dw a odsadzenia, któryc h szerokość jes t 
większa niż szerokość kołnierz a z  przodu i  z tyłu, prz y 
czym powierzchnie odsadze ń są usytuowane pod kątem w 
stosunku do płaszczyzny pozostałej części kołnierza . Lew e 
odsądzenie jes t wywinięte ku górze, a  prawe odsądzenie k u 
dołowi. 

Korpus usytuowany jes t na podstawie stanowiącej pierścień 
kolisty, który ma od strony przedniej i  tylnej podcięcie o 
zarysie litery „U", jak przedstawiono na załączonym 
rysunku, fig. l oraz od fig.4 do fig.10 . 

Następna miska według wzoru przemysłowego, obejmująca 
korpus z  obwodowym kołnierzem, posiada następujące cech y 



istotne: korpusu składa się z dwóch segmentów, z  których 
segment dolny jest kilka razy wyższy od segmentu górnego, a 
pomiędzy segmentam i przebiega skośny uskok. Prz y górnej 
krawędzi korpusu rozciąga si ę obwodowy kołnierz mający po 
prawej stroni e odsądzenie, któreg o szerokość jes t większa 
niż szerokość kołnierz a w pozostałej części, przy czy m 
powierzchnia odsadzeni a opada ku dołowi. 

Ponadto od pola kolistego, płaskiego dna miski rozciągają 
się dwa wybrania, mające, w widoku z  przodu i  z tyłu, 
zarysy prostokątne. Obszar y wybrań zachodz ą n a stron ę 
przednią i  tylną korpusu, ja k przedstawiono na fig.2 oraz 
od fig.11 do fig.17 . 

Jeszcze następna miska według wzoru przemysłowego , 
obejmująca korpus z  obwodowym kołnierzem, posiad a 
następujące cech y istotne: korpusu składa się z dwóch 
segmentów, z  których segment doln y jest kilka razy wyższy 
od segmentu górnego, a  pomiędzy segmentam i przebiega skośny 
uskok. W polu ściany przedniej i  tylnej korpus u znajduj e 

się kilka równoległych szczelin . Przy górnej krawędzi 
korpusu rozciąga si ę obwodowy kołnierz mający na stronac h 
bocznych dw a symetryczn e odsadzenia , któryc h szerokość jes t 
większa niż szerokość kołnierz a z  przodu i  z tyłu, a 
ponadto powierzchnie odsadze ń odchylają si ę ku dołowi. 
Korpus usytuowany jes t na podstawie stanowiącej pierścień 
kolisty, któr y ma dwa podcięcia, każde o zarysie liter y 
„U". W polu dna korpusu widoczne są liczne równoległ e 
szczeliny przebiegające w  kierunku kontynuującym przebie g 
szczelin na korpusie. W polu dna widoczny jest centraln y 

element położony pomiędzy szczelinami dna, który w widoku z 
dołu i z góry ma zary s prostokąta z  łukowatymi krótszym i 
bokami, ja k przedstawiono na załączonym rysunku, fig. 3 ora z 
od fig.18 do fig.22 . 
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